АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Q f . 0 4 . £ O U > № 3 / t

с. Успенское

О внесении изменений в постановление № 311 от 01 апреля 2020 года «О
введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории

муниципального образования Успенский район»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ "О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера", от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ "О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения", Указом Президента Российской
Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 "Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней", постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной
готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", предписанием
главного государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от 31 марта
2020 г. № 7, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского края, в целях предотвращения угрозы
распространения на территории Краснодарского края новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019) п о с т а н о в л я ю :

1. Продлить срок ограничительных мероприятий (карантина), введенных
постановлением главы администрации муниципального образования Успенский
район № 311 от 01 апреля 2020 года « О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории муниципального образования Успенский район» до 12
апреля 2020 года.

2. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Успенский район № 311 от 01 апреля 2020 года « О введении
ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального
образования Успенский район», изложив приложение № 2 «Перечень организаций»
в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление администрации муниципального образования
Успенский район № 312 от 02 апреля 2020 года «О внесении изменений в
постановление № 311 от 01 апреля 2020 года «О введении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории муниципального образования Успенский
район» признать утратившим.

4. Заместителю главы муниципального образования Успенский район,
управляющему делами (Прокопова) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации муниципального
образования Успенский район в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Успенский район Г.К.Бахи лин

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования Успенский район
от 0 4 . с?0?0№ 3 / V

«Приложение № 2 к
постановлению администрации
муниципального
образования Успенский район
от №

Перечень организаций

№ п/п Наименование организации

ГКУСО КК "Успенский социально-реабилитационный центр
несовершеннолетних"

2. ГБУ СО КК "Успенский комплексный центр социального
обслуживания населения"

3. ГБУЗ "УСПЕНСКАЯ ЦРБ" МЗ КК
4. ГКУ КК «Центр занятости населения Успенского района»
5. МБУ "ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ"
6. МКУ "ЦБ-1"
7. МКУ "ЦРМИ"
8. МУП "РЕСУРС"
9. МУП "УСПЕНСКИИ ВОДОКАНАЛ"
10. ООО "АФ "АГРОСАХАР-2"
11. ОАО «Марьинское»
12. АО «Газпром газораспределение Краснодар» Филиал № 20
13. ПАО «Кубаньэнерго» Армавирские электрические сети
14. ГУП КК СВ ВУК «КГВ» участок межпоселковых сетей
15. ОМВД России по Успенскому району
16. АО «Черномортранснефть»
17. ООО «Агрофирма Агросахар»
18. ООО «Кубань-Маламино»
19. ООО «Агрокомплекс Успенский»
20. ОАО «Мичуринское»

21. ИП глава КФХ «Рогатых В.Б.»
22. ИП глава КФХ Никитенко А.Н.
23. ИП глава КФХ Трофименко С.П.
24. АО «Успенский сахарник»
25. ООО «ФосагроКубань»
26. ИП глава КФХ Суркин Н.Г.
27. ГБУ Ветуправление Успенского района
28. ИП глава КФХ Морозов Н.А.
29. СП СК Партнер № 1
30. Районное казачье общество
31. СП СК Николаевский
32. МКУ ЕДДС
33. ООО ППСО «Исток»
34. ИП Шейко Ю.В.
35. ООО «Газпром трансгаз Краснодар»
36. ООО «Газпром межрегионгаз Краснодар»
37. ПАО ТНС энерго Кубань
38. ООО «Аксой»
39. Филиал ООО «Газпром ПХГ Краснодарское УПХГ»
40. ООО «ПЧ № 6»
41. ООО «Кубаньстройсервис»
42. АО «ПАТП № 1 г.Армавир
43. Ведомственная охрана ПАО «Газпром» Южное межрегиональное

управление охраны ПАО «Газпром»
44. Управление образованием и подведомственные учреждения
45. ЦБ отдела культуры
46. ООО «Коноковский молзавод № 1»
47. ИП глава КФХ Суркина Г.В.
48. Филиал ГБУ КК «Спортивная школа олимпийского резерва по

конному спорту»
49. ИП глава КФХ Куцуров В.И.
50. ИП глава КФХ Псевнуков Д.А.
51. ИП глава КФХ Псевнуков Д.А.
52. ИП глава КФХ Саверский С.В.
53. ООО «Ставропольский бройлер»
54. ООО «Белореченская птицефабрика»
55. ИП глава КФХ Товкайло А.Н.
56. ООО «Югстроймонтаж»
57. ИП Аллахвердова В. А.
58. ИП Сапрыкин С.Н.
59. ИП Крамар М.Д.
60. ООО «Казачья дружина»
61. ИП Дроздова О.А.

62. ИП Дедовских A.M.
63. ИП Никифоров Ф.И.
64. ИП Симонян А.А.
65. ИП Шепелев Д.С.

66. ПФ РФ по Успенскому району
67. Успенский техникум механизации
68. Николаевское коррекционное учреждение
69. Храмы Успенского Благочиния Армавирской Епархии
70. МКУ «АСС МО Успенский район»
71. ГКУ КК «Успенская централизованная бухгалтерия учреждений

социального обслуживания»
72. Краснодарский центр по гидрометеорологии и мониторингу

окружающей среды - филиал ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»
73. ООО «Частная охранная организация «Кристалл»
74. ООО «РН-Краснодарнефтегаз»
75. ИП Карданова М.Х.
76. ИП Такова Н.Т.
77. ИП Гармашов В.М.
78. ИП Смоленцев Д.Н.
79. ООО «ДСУ-5»
80. ИП Кравцова Е.А.
81. ИП глава КФХ Куцуров В.Г.
82. ИП КФХ Огурлов А.Г.
83. Глава КФХ Куцуров Г.В.
84. ИП Литовченко Н.Н.
85. ИП глава КФХ Бружев Р. А.
86. ИП глава КФХ Померко
87. ИП Яровой Н.В.
88. ИП глава КФХ Макаова Р.В.
89. ИП глава КФХ Борисов В.В.
90. ИП КФХ Кузнецов А.Н.
91. ИП КФХ Кетоков М.А.
92. ИП Ковалев В.В.
93. ИП Семенова А.С.
94. ИП Ратахина О.В.
95. ИП Абеляшева О.А.
96. ИП Краснопеева Г.И.
97. ИП глава КФХ Аванян A.M.
98. ИП Аринархов И.В.
99. ИП Шеховцова Г.Н.
100. ИП Сороканюк Е.В.
101. ИП Давыдова О.А.
102. ИП Козленко А.А.

103. ИП Будилова Е.С.
104. ИП Мельник В.Д.
105. ИП Панасенко О.Ю.
106. ИП Россейкина А.В.
107. ИП Багдасарян А.К.
108. ИП Бутенко И.М.
109. ООО «Кубанские городские аптеки»
110. Восточно-Кубанский почтамт УФПС Краснодарского края
111. ООО «Редакция газеты «Рассвет»
112. ГУП КК «Кубаньфармация» филиал «Аптека 26»
113. ПАО Ростелеком
114. ИП Гурова М.М.
115. ИП Пажель Б.В.
116. ИП Балабанов Д.И.
117. ИП Мамсиров А.Р.
118. ИП Бражник А.А.
119. ИП Папуша В.К.
120. ИП Черкасова А.П.
121. РНБК Банк
122. ООО «ДСУ-4»
123. ИП Сапарова Т.П.
124. ИП Магомедова М.Р.
125. ИП Саркисян Р.С.
126. ИП Климентьева В.П.
127. ИП Баталова О.А.
128. ИП Акопджанян А.С.
129. ИП Ульянченко В.В.
130. ИП Щерба Н.А.
131. ИП Русакова А.А.
132. ИП Николаева Е.А.
133. ИП Петрашова Т.Л.
134. ИП Устинов В.В.
135. ИП Бойко В.Н.
136. ИП Красько Ю. П.
137. ИП Горлов С.И.
138. ИП Бабаянц М.Г.
139. ИП Банникова А.А.
140. ИП Прокопова М.Г.
141. ИП Арушанян А.А.
142. ИП Ачкасова Т.К.
143. ИП Горовец Е.О.
144. ИП Немнов В.В.
145. ИП Горовец А.В.

146. ИП Топчинская В.В.
147. ООО Торговый центр «Миллениум»
148. ИП Прасолова Я.К.
149. ИП Мельник Е.А.
150. ИП Шестеренко С.А.
151. ИП Олейников П.А.
152. ИП Курманалиев М.К.
153. МУП «Сервис»
154. ИП глава КФХ Черкесов Н.П.
155. ИП Еремкин С.Г.
156. ИП Бабоян А.В. аптека
157. ИП Чеботова О.В. аптека
158. ИП Акаев М.М.
159. ООО «Эмерсит»
160. ИП Агабабян И.Е.
161. ИП Ковалева И.М.
162. ИП Биленко В.В.
163. ИП Мартиросян JI.P.
164. ИП Турубарова A.M.
165. ИП Череп Д.В.
166. ИП Череп Р.Д.
167. ИП Загоролько А.А.
168. ИП Ищенко С.А.
169. ИП Назарьков Н.П.
170. ИП Спицына И.Е.
171. ИП Щерба Н.А.
172. ИП Шовкаров С.В.
173. ИП Поляновская И.В.
174. ИП Бежукова А.Р.
175. ИП Григорян А.Ж.
176. ИП Поляновский С.К.
177. ИП Москвитина И.Г.
178. ИП Нагорнов В.И.
179. ИП Барышова О.В.
180. ИП Снимщикова И.В.
181. ООО Торосянц А.С. (заправка)
182. ДЭП 23 филиал ООО Дорснаб
183. ИП Калашников С.М.
184. ИП Страшко Н.В.
185. ИП Геворкян А.С.
186. ИИ Алхазова Г.Е.
187. ИП Кимзолов И.Н.
188. ИП Касымова О.Н.

189. ИП Вовк А.Н.
190. ИП Максимова А.И.
191. ИП Мухаметшина З.А.
192. ИП Евдокименко Ю.В.
193. ИП Максименко В.В.
194. ИП Балабанов Н.А.
195. ИП Макаевский С.В.
196. ИП Цехановский В.П.
197. ИП Цехановский М.П.
198. ИП Шевченко А.О.
199. ИП Цветиков В.Н.
200. ИП Голуб С.Н.
201. ИП Максименко Е.В.
202. ИП Малышко Е.Н,
203. ИП Бугаев В.Н.
204. ИП Беспалов А.В.
205. ИП Алейников А.А.
206. ООО «Агрофирма Агросахар - 3»
207. АО «Племзавод «Урупский»
208. ИП Валуев А.В.
209. ЛПХ Балабанов И.В.
210. ИП Клименко А.О.
211. ИП Колодкина В.А.
212. ИП Шевченко О.Г.
213. ООО «Заречное»
214. ИП Горюн О.Н.
215. ИП Тернавская О.А.
216. ИП Ульянченко В.В.
217. ИП Аркушенко А.В.
218. ИП Шталь Г.В.
219. ИП Буквич В.И.
220. ИП Курилов С.А.
221. ИП Бирамова А.К.
222. ИП Федянина Т.Б.
223. ИП Просолова Я.К.
224. ИП Тонкошкуров И.А.
225. ИП Тосунов Я.Г.
226. ИП Куцуров Ю.А.
227. ИП Стефанова И.Д.
228. ИП Красногорова В.В.
229. ИП Иванова Л.Е.
230. ИП Анастасова О.А.
231. ИП Непомнящая Е.А.

232. ДЭП-7 филиал ООО Дорснаб
233. ИП Куликова Ю.П.
234. ООО «СКЗМК»
235. ИП Полубоярова Е.А.
236. ИП глава КФХ Шингарев Н.И.
237. ИП Пшунелов Х.М.
238. ИП Воруков М.Х.
239. ИП глава КФХ Шумафов Р.Н.
240. ИП Кашубская И.В.
241. ИП Кашубский С.В.
242. ИП Кашубский М.С.
243. ИП ДзинаВ.В.
244. ИП Хлюстипн В.Ю,
245. ИП Парфенов П.Г.
246. ИП глава КФХ Ходжаян Ж.К.
247. ИП Тлепцеришев К.Ю.
248. ИП Хачетлев А.Ш.
249. ИП Ворукова Н.И.
250. ИП Шумафов К.А.
251. ИП Османов Р.Г.
252. ИП Бекиров М.И.
253. ИП Тлячев М.И.
254. ИП Блахов А.Н.
255. ИП Османов К.М.
256. ИП Пшунелов Г.Р.
257. ИП Шнахов Ю.Х.
258. ИП Машуков Ю.А.
259. ИП Хизиков Х.Р.
260. ООО «Регион Логистик»
261. ЛПХ Геворгян Л.А.
262. ИП Догадин А.В.
263. ИП Догадина М.Г.
264. ИП Авдеева Э.С.
265. ИП Давыдкина Н.Н.
266. ИП Кагиян К.А.
267. ООО «Коноковский мукомольный завод»
268. ИП Бакуменко С.В.
269. ИП Амизян В.А.
270. ЧОП «Кобальт - С»
271. МУП «Вольное»
272. ИП Новикова М.М.
273. ИП Мнацаканян Ш.Т.
274. ИП Мнацаканян A.M.

275. ИП Мнацаканян Ф.А.
276. ИП Нигорян П.А.
277. ИП Хворостян B.C.
278. ИП Бакуменко Н.И.
279. ИП Бекирова З.А.
280. ИП Арутюнян И.С.
281. ИП Мамсиров Н.Ю.
282. ИП Шнахова Ф.М.
283. ИП Урусбамбеьтов М.М.
284. ИП Мафадзоков А.У.
285. ИППосевин Н.В.
286. ИП Донцова Л.В.
287. ИП Иванова Н.Н.
288. ИП Каспарова Л.А.
289. ИП Савенко Н.С.
290. КФХ Адамиев Р.Н.
291. ЛПХ Куксинова Е.А.
292. ИП Казарян З.В.
293. КФХ Логинов Н.Н.
294. ИП Таков A.M.
295. ЛПХ Леонтьев С.А.
296. КФХ Шанов P.M.
297. ИП Коломыцева Д.Н.
298. ИП Шемигон
299. ООО «Раздолье» (маг. Ермолинский)
300. ООО «ТУАПСЕ-МЕД-ФАРМ»
301. АО «Тандер»
302. MAY ДО ДШИ МО У спенсгата район
303. ООО «Агронефтепродукт»
304. ООО «Газпром добыча Краснодар» Светлогорское ГПУ
305. ООО «Кубань Кредит» доп. офис Успенский
306. ООО «Ленмедснаб-Доктор»
307. Местная религиозная организация «Духовное общество мусульман

а. Урупский
308. МАУСОШ №1
309. МАУСОШ №2
310. МАУСОШ №4
311. ООО «АирНет-Юг»
312. ИП Вдовченко И.А.
313. ИП Кагиян С.А (маг. Рубин)
314. ООО «Торгсервис123»
315. ООО «Торговый дом Фавор»
316. ПАО Сбербанк России

317. ИП Каширский П.Н.
318. Ширинкин В.А.
319. ООО «Агроторг»
320. ИП Хипснянова Т.В.
321. ИП Базарова Н.С.
322. ИП Левченко И.А.
323. ИП Широкий В.П.
324. ООО «Бизнес-фарма»
325. Мирошниченко Д.М.
326. Пшеничный Т.С.
327. Поляков В.Г.
328. ЛПХ Тищенко З.И.
329. ИП Неирогов А.Б.
330. ИП глава КФХ Ущиева Ф.М.
331. ИП Фролов С.Н.
332. ИП Нагайников А.А.
333. Козлова О.А.
334. Габриелян О.Л.
335. ООО ЧОП «РН- Охрана-Краснодар»
336. ИП глава КФХ Шнахов Р.Ю.
337. ИП Геворкян А.К.
338. ИП глава КФХ Штогрин В.В.
339. ИП глава КФХ Симонян А.Л.
340. ИП глава КФХ Бирамов М.И.
341. ИП глава КФХ Кунупов А.Д.
342. ИП глава КФХ Дедикова Л.А.
343. ИП глава КФХ Курузов А.Х.
344. ИП глава КФХ Курузов P.M.
345. ИП Стаценко Е.В.
346. ИП глава КФХ Куров Х.А.
347. ИП глава ЛПХ Петросян А.С.
348. ИП Сагова З.Ю.
349. ИП Альшевская Э.А.
350. Филиал №18 ГУ - КРО ФСС РФ
351. ИП Джавадян М.Т.
352. ООО «БАЯЗЕТ»
353. ИП Геворкян А.К.
354. ООО «Торгсервис 123» (маг. Светофор)
355. ПЧ № 131
356. МФЦ
357. ИП Джентаев И.Ч.
358. ИП глава КФХ Тлишев Р.И
359. ИП глава КФХ Джентаев М.А.

360. ИП Тлеужев А.Г. (лпх)
361. ИП глава КФХ Джелаушев Ю.Ч.
362. ИП Хапаков М.Х. <лпх)
363. ИП глава КФХ Ашинов А.Н.
364. ИП Зубков В.В. (лпх)
365. ИП глава ЛПХ Раскинд А.Г.
366. ИП глава ЛПХ Косарева Е.Д.
367. ИП Магометов А.Д. (лпх)
368. ИП глава КФХ Филатов Н.В.
369. ИП Каразиев И.Х. <лпх)
370. ИП Ждоков К.А. (лпх)
371. ИП Попова О.Л. (маг. Копейкин Дом)
372. ООО Атлас (маг. «КрасноеБелое»)

Заместитель главы муниципального образов
Успенский район, управляющий делами